
Sezóna  2018 - 2019 

 

 

Podrobnosti o programu, rezervace předplatného a vstupenek na představení najdete na www.boleradice-divadlo.cz 
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy v pátek od 18 -19 hod. a hodinu před představením.  
Telefon do divadla 723 666 153 pouze v době předprodeje.                             Vydáno: 24.9.2018 

                             Změna programu vyhrazena 
 

Fénix 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Velice hojný Fénix 
 
 

 
 

 
 

Poetická komedie ze starého Řecka o věrnosti a lásce,  
z pera anglického dramatika Christophera Frye.  

Pod režijním vedením Jiřího Hlávky 
uvede Divadelní spolek Vojan z Libice nad Cidlinou. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Pokud je láska mezi dvěma lidmi opravdová, pak může nastat situace,  
že po odchodu jednoho z nich, ten druhý zachovává věrnost a hovoří se  
o lásce až za hrob. Pokud ovšem nastane situace, že ten, který zůstal,  
chce zemřít, aby svou trvalou lásku dokázal, jde o život.  
A pak existuje pouze jediná síla, která může tuto situaci změnit. Láska. 
Myslíte si, že to není možné? Přijďte se na naši hříčku podívat. Možná 
změníte názor… 

 
v sobotu 29. 9. v 19:30 hod. 


